



DIPRO, spol. s r. o.[®]

Dopravní a inženýrské projekty,

projektová, inženýrská a konzultační kancelář

Sídlo: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 - Modřany

Kancelář a korespondenční adresa:

Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle

Tel.: 241 770 144, 241 771 639, 241 772 357

e-mail: dipro@dip.cz web: <http://www.dip.cz> DS: wznpij7

Úřad městské části

Praha Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37

111 01 Praha 10

Praha, dne 10.9.2025

Věc: Cenová nabídka na zpracování a podání žádosti o Stanovení místní úpravy provozu na PK -
Úpravy trvalého dopravního značení na stavbu:

**Úprava dopravního režimu v ulicích Nad Vokolky a Na Slavíkově
v MČ Praha Dolní Měcholupy)**

1. Identifikace zhotovitele

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s. r. o. (zkr. DIPRO s.r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 - Modřany

IČO: 485 92 722, DIČ: CZ485 92 722,

bank. spojení: Čsp, Praha 4, č.ú. 69727339/0800

statutární zástupci: - Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

- Ing. Daniel Polič, Ph.D., AI v oboru dopravních staveb

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění je zpracování a podání žádosti o Stanovení místní úpravy trvalého dopravního značení na stavbu: Úprava dopravního režimu v ulicích Nad Vokolky a Na Slavíkově v MČ Praha Dolní Měcholupy. Jedná se o vyznačení jednosměrného provozu pro zabránění nechtěných průjezdů tranzitní motorové dopravy obytnými ulicemi Nad Vokolky a Na Slavíkově v dopravních špičkách. Návrh úpravy DZ bude předjednáán s DI Policie ČR a odborem dopravy. Následně na základě plné moci bude podána žádost na SSÚ.

3. Doba plnění zakázky

Podklady a průzkumy

Návrh PD

Projednání návrhu PD

Zpracování připomínek a podání žádosti na SSÚ

2 týdny od objednání

4 týdny od objednání

2 týdny od odsouhlasení návrhu PD

2 týdny od získání kladných stanovisek

4. Nabídková cena

Vytvoření mapového podkladu (KN, IMIP, Ortofoto)	2 hod	á	1500 Kč/hod	3 000 Kč
Místní šetření,	1 hod	á	1500 Kč/hod	1 500 Kč
Návrh PD	8 hod	á	1500 Kč/hod	12 000 Kč
Předjednání	4 hod	á	1500 Kč/hod	6 000 Kč
Zpracování připomínek a podání žádosti, administrativa	6 hod	á	1500 Kč/hod	9 000 Kč
CENA CELKEM bez DPH				31 500 Kč
DPH 21%				6 615 Kč
CENA CELKEM s DPH				38 115 Kč

K ceně bude připočteno DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně je zahrnuto dodání 3 výtisků PD pro stanovení a 1 vyhotovení digitální podobě – e-mailem.

Nabídka je platná do 10/2025

S úctou a pozdravem

Ing. Daniel
Polič, Ph.D.

Podepsal Ing. Daniel
Polič, Ph.D.
Datum: 2025.09.10
12:25:46 +02'00'



DIPRO, spol. s r. o.[®]

Dopravní a inženýrské projekty,

projektová, inženýrská a konzultační kancelář

Sídlo: Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12-Modřany

Kancelář a korespondenční adresa:

Na Záhonech 27/884, 141 00 Praha 4 - Michle

Tel.: 241 770 144, 241 771 639, 241 772 357

e-mail: dipro@dip.cz web: <http://www.dip.cz> DS: wznpij7

Úřad městské části

Praha Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37

111 01 Praha 10

Praha, dne 10.9.2025

Věc: Cenová nabídka na zpracování a podání žádosti o Stanovení místní úpravy provozu na PK -
Úpravy trvalého dopravního značení na stavbu:

**Úprava vodorovného dopravního značení před vjezdy v ulici Kutnohorská
v MČ Praha Dolní Měcholupy)**

1. Identifikace zhotovitele

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s. r.o. (zkr. DIPRO s.r.o.)

Modřanská 11/1387, 143 00 Praha 12 - Modřany

IČO: 485 92 722, DIČ: CZ485 92 722,

bank. spojení: Čsp, Praha 4, č.ú. 69727339/0800

statutární zástupci: - Ing. Jan Zrzavý, jednatel společnosti

- Ing. Daniel Polič, Ph.D., AI v oboru dopravních staveb

2. Předmět zakázky

Předmětem plnění je zpracování a podání žádosti o Stanovení místní úpravy trvalého dopravního značení na stavbu: Úprava VDZ před vjezdy v ul. Kutnohorská v MČ Praha Dolní Měcholupy.

Jedná se o úpravu a doplnění VDZ tak, aby nedocházelo k parkování před vjezdy na sousední pozemky. Návrh úpravy DZ bude předjednán s DI Policie ČR a odborem dopravy. Následně na základě plné moci bude podána žádost na SSÚ.

3. Doba plnění zakázky

Podklady a průzkumy

Návrh PD

Projednání návrhu PD

Zpracování připomínek a podání žádosti na SSÚ

2 týdny od objednání

4 týdny od objednání

2 týdny od odsouhlasení návrhu PD

2 týdny od získání kladných stanovisek

4. Nabídková cena

Vytvoření mapového podkladu (KN, IMIP, Ortofoto)	1 hod	á	1500 Kč/hod	1 500 Kč
Místní šetření,	1 hod	á	1500 Kč/hod	1 500 Kč
Návrh PD	4 hod	á	1500 Kč/hod	6 000 Kč
Předjednání	3 hod	á	1500 Kč/hod	4 500 Kč
Zpracování připomínek a podání žádosti, administrativa	4 hod	á	1500 Kč/hod	6 000 Kč
CENA CELKEM bez DPH				19 500 Kč
DPH 21%				4 095 Kč
CENA CELKEM s DPH				23 595 Kč

K ceně bude připočteno DPH platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

V ceně je zahrnuto dodání 3 výtisků PD pro stanovení a 1 vyhotovení digitální podobě – e-mailem.

Nabídka je platná do 10/2025

S úctou a pozdravem

Ing. Daniel
Polič, Ph.D.

Podepsal Ing. Daniel
Polič, Ph.D.
Datum: 2025.09.10
12:24:47 +02'00'